

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حمید بهشتی  
۱۶ می ۲۰۱۸

## دلیلی روشن بر اسلام استبدادی

نگاه کنید به جدولی اطلاعی که امروز در تلگرام منتشر گشت

مجازات روزه خواری در کشورهای مختلف عرب زبان	
عربستان	شلاق، زندان و در صورت بیگانه بودن فرد روزه‌خوار تبعید است
قطر	تا ۳ ماه حبس یا ۳۰۰۰ ریال جریمه
بحرین	۳ ماه حبس
عراق	۵ روز حبس
اردن	یک ماه حبس و مبلغ ۲۵ دینار جریمه
کویت	یک ماه حبس یا ۱۰۰ دینار جریمه
امارات	یک ماه حبس یا ۲۰۰۰ درهم جریمه
سومالی	اعدام
عمان	چند ماه حبس

این دلیل روشنی است بر این که واقعیت اسلام در این کشورها استبدادی است.

دستگاه های قضائی این هشت کشور که جملگی نیز با اتکاء بر شریعت اسلام چنین مجازات هائی را برای روزه خواری اجراء می کنند، قصدشان این است که مردم را به حفظ ظاهر روزه داری مجبور سازند. معنی این کار چیست؟ - معنای آن این است که اجرای این واجب دینی اجباری است و حکومت نیز نگهبان آن و ضامن این است که همه بدان تمکین کنند.

حال می پرسیم در این شرایط آیا روزه گرفتن اختیاری است؟ - البته که نیست. مگر با روزه گرفتن اجباری کسب رضای خدا امکان دارد؟ پاسخ می دهد: بله که امکان دارد. به ما شگفتی دست می دهد. اما توضیحی که او می دهد جای شگئی را باقی نمی گذارد. خدائی که اینان خواست او را اجراء می کنند، خدائی است مستبد و این اسلامی که اینان تبلیغ می کنند نیز اسلامی است استبدادی.

این اسلام به قد و قواره آنان نیز بخوبی می خورد. آنان به اسلامی باور دارند که حاکمیت استبدادی آنان را مشروع می نماید.

و من از خود می پرسیم آیا من نیز به خدای مستبد نماز می گزارم؟ پاسخ من کاملاً روشن است: خدای من، خدائی است که هرگز قوانینی را که او در طبیعت مینا قرار داده و خلقت را بر آن بنا کرده، در هیچ کجا و در هیچ نقطه ای از جهان خود خدا این قوانین را لغو ننموده است. آنوقت چگونه دین این خدا می تواند استبدادی باشد؟ لذا برای من روشن است که تفسیر استبدادی این حکومت ها از اسلام، خدای دیگری به جز خدای خالق جهان را به خدائی برگزیده. نه خدای آنها خدای ماست، نه اسلامشان اسلام ماست و نه نماز و روزه شان نماز و روزه ایست که ما اجراء می کنیم.

اما آیا در عمل نیز می توان از این گفتار نتیجه ای گرفت؟ - بله که می توان گرفت. اما جرأت می خواهد.

- ۲۴ اردیبهشت ۱۳۹۷